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خبـر شهردار منطقه یک خبر داد؛

بهاری رنگین و زیبا در محدوده منطقه یک در پیش خواهیم داشت
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک شیراز رستم زاده شهردار منطقه گفت: در راستای استقبال از سال 
جدید و فصل بهار و به منظور توسعه، تنوع و بازپیرایی فضای سبز منطقه، علاوه بر کاشت نهال و درختچه در سطح منطقه انواع گل های 
فصلی از جمله، شببو، بنفشه، قرنفل، میمون، همیشه بهار، آنمون ومینا چمنی به مساحت ۳۰ هزار مترمربع توسط معاونت خدمات شهری 

)واحد فضای سبز( در حال کاشت است.
وی ادامه داد: در نقاط گردشگری منطقه اهم از ورودی باغ ارم، عفیف آباد، چهارراه باغ تخت، میدان ارم، جام جم و بلوار زند ۳۰ هزار 

گلدان گل شب و میمون و اطلسی کاشت می شود.

اهمیت  از  و طلاق  ازدواج  مدیریت وضعیت  فارس گفت:  استاندار 
افزایش  و  است  برخوردار  استان  ارشد  مدیریت  برای  بالایی  بسیار 
فرمانداران در ۱۴۰۱ خواهد  ارزیابی  ازدواج و کاهش طلاق ملاک 

بود.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، محمدهادی ایمانیه در دیدار با دست اندرکاران موسسه بهارنکو 
داشت:  اظهار  موسسه،  این  مؤسسان  و  مدیران  عملکرد  از  تقدیر  با 
موسسه بهارنکو کار خود را با یک هدف شروع کرده و موفق بوده 
اما باید هدف خود را ارتقا دهند به این صورت که کاهش طلاق، 
با هم  افزایش فرزندآوری و استحکام خانواده ها را  افزایش ازدواج، 

مدنظر داشته باشند.
قرار  استان هم  این ۴ هدف مورد توجه مدیریت  اینکه  بیان  با  وی 
سال  از  که  فرمانداران  ارزیابی  فاکتورهای  از  یکی  گفت:  دارد، 
۱۴۰۱ مورد توجه قرار می گیرد کاهش طلاق و افزایش ازدواج در 
شهرستان ها است که فرمانداران باید با تدابیر لازم این فاکتور را مورد 

توجه قرار دهند.
استاندار فارس درباره طرح خانواده متعالی نیز افزود: این طرح برگرفته 
از سند توسعه فرهنگی استان است که در جهت استحکام خانواده باید 

با اجرای این ۴ هدف می توان خانواده  محقق شود؛ چراکه معتقدیم 
محکم و متعالی داشته باشیم.

ایمانیه با بیان اینکه نمی توان گفت برای رضای خدا موسسه تشکیل 
دهیم اما به نتیجه کار توجه کافی نشود، تصریح کرد: وضعیت استان 
فارس را در حوزه ازدواج و طلاق با استان های دیگر مقایسه کنید و 

شرایط را تجزیه تحلیل و آسیب شناسی کنید.
استان  در  اگر  جلسه گفت:  در  شده  مطرح  مباحث  به  اشاره  با  وی 
دیگر  مانند  پنجم  سال  در  اما  است  کمتر  طلاق  اول  سال   ۴ فارس 
استان ها می شود، باید تجزیه و تحلیل کنید تا آسیب شناسی و نواقص 

کار برطرف شود.
نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان اینکه باید هم اندیشی شود 
و سطح کار ارتقا پیدا کند، تأکید کرد: برای رسیدن به اهدافی چون 
افزایش ازدواج، افزایش فرزندآوری و استحکام خانواده ها با مدیریت 

کل امور بانوان استانداری همکاری لازم صورت گیرد.
گفت:  بهارنکو  موسسه  به  دیگری  پیشنهاد  بیان  با  فارس  استاندار 
از  ارزیابی شوند و ۵ درصد  استادان و کارشناسان موسسه  هر سال 
کارکنان مجموعه که پایین ترین عملکرد را دارند با استادان و افراد 
به  بیشتری  انگیزه و طراوت  اقدام  این  جدید جایگزین شوند؛ چون 

موسسه می دهد.
ایمانیه ادامه داد: انسان به تدریج دچار روزمرگی می شود؛ اما تغییر و 
تحول در نیروی انسانی، سبب تکاپو و نشاط بیشتر مجموعه می شود.

کاربلد  افراد  از  که  است  این  هم  دیگر  پیشنهاد  کرد:  تأکید  وی 
بخواهید بدون هیچ مسامحه و تعارفی، عملکرد مجموعه را نقد کنند؛ 

زیرا نقد کمک کننده است.
برای  فضا  درخواست  درباره  فارس  استان  در  دولت  عالی  نماینده 
و  شیراز  در  موسسه  نیاز  هم  فضا  بحث  در  گفت:  بهارنکو  موسسه 

شهرستان ها مکتوب ارائه تا پیگیری شود.

استاندار فارس خبر داد؛ معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس:

پساب تصفیه خانه ها بهترین منبع تأمین آب 
بخش صنعت است

در راستای ایمن سازی انجام گرفت:

بهسازی و اصلاح هندسی معابر و تقاطع های 
سطح منطقه هفت

و  واردات  صادرات،  کمیسیون  رئیس  و  نمایندگان  هیئت  عضو 
استان  بخش خصوصی  انتظار  فارس گفت:  بازرگانی  اتاق  گمرک 
اهتمام جدی بخش دولتی برای ایجاد و به سرانجام رسیدن کارگو 

در استان است.
ما در اتاق بازرگانی فارس به عنوان پارلمان بخش خصوصی پیگیر 
درخواست ها و مدافع بخش خصوصی استان هستیم و در این شرایط 
انتظار بخش خصوصی به سرانجام رسیدن کارگو استان بعد از گذشته 

سالیان طولانی است.
بازرگانی  اتاق  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، جلسه کمیسیون صادرات، واردات و گمرک اتاق بازرگانی 
فارس که با حضور فعالان بخش خصوصی و نمایندگان بخش دولتی 
برگزار شد، مشکلات موجود در کارگو حمل هوایی کالا از استان 

بررسی و کارشناسی شد.
خسرو فروغان بیان کرد: موضوع کارگوی هوایی ۱۷ سال است که 

در فارس پیگیری می شود اما متأسفانه تاکنون اجرایی نشده است.
موضوع  هوایی  کارگو  وجود  و  هوایی  صادرات  انجام  افزود:  وی 
استان فارس است که  اقتصاد و صادرات  حائز اهمیت برای بخش 
نیاز است همه دستگاه های مرتبط با یک وحدت رویه و همکاری 

این مهم را به ثمر برسانند.
فروغان اظهار داشت: در حال حاضر بار صادراتی برخی از محصولات 
استان به صورت هوایی و پراکنده از شیراز انجام می شود، اما مطالبه 
بخش خصوصی و تولیدکنندگان و صادرکنندگان استان ایجاد خط 
هوایی منظم و برنامه ریزی شده است تا بتوانند با تأمین بار مشخص، 

جهشی در حوزه صادرات استان ایجاد کنند.
وی ادامه داد: هم اکنون با توجه به مشکلات ایرلاین ها و فرودگاه 
شیراز، اکثر صادرکنندگان ترجیح می دهند بار خود را از خارج از 

استان صادر کنند و این امر موجب شده استان متضرر شود.
برای  از توان خود  باید  اینکه بخش حاکمیتی  بر  با تأکید  فروغان 
تسهیل فرآیند صادرات استان بهره ببرند اضافه کرد: مسئله کارگو 
بار هوایی برای استان فارس بسیار مهم است که باید حتماً با همکاری 

دستگاه های مرتبط آن را پیگیری کنیم.
پایانه صادراتی محصولات کشاورزی  وی درخصوص دستورجلسه 
تأکید  به  توجه  با  داشت:  عنوان  نیز  آن  اتمام  زمان بندی  و  استان 
محصولات  صادراتی  پایانه  ساخت  تکمیل  بر  فارس  استاندار 
این  مرتبط  دستگاه های  همکاری  با  باید  فارس  استان  کشاورزی 
پروژه عظیم را به سرانجام رساند تا از ظرفیت های استان فارس در 

زمینه صادرات محصولات کشاورزی و غذایی به طور کامل استفاده 
شود و بتوان به ظرفیت واقعی صادرات استان دست پیدا کرد.

کمبود  بر  مبنی  دستورجلسه  مشکل  به  اشاره  با  همچنین  فروغان 
نیروی ارزیاب گمرک جهت ارزیابی فرش دستباف تصریح کرد: 
صادرات فرش از استان فارس مشکل کمبود نیروی ارزیاب گمرک 

جهت ارزیابی فرش دستبافت دارد.
صادرات  و  تولید  بحث  در  فارس  استان  که  سالهاست  افزود:  وی 
اما  است  و جهان سرآمد  در کشور  دستبافت  فرش  ویژه  به  فرش 
استان  از  امسال تولیدات و صادرات محصول  متأسفانه در ۱۱ ماهه 
استان های  و  است  بسیار کم شده  موجود  دلیل مشکلات  به  فارس 

دیگر در این امر پیشی گرفته اند.
در  »هما«  ایران  اسلامی  جمهوری  هواپیمایی  کل  مدیر  ادامه  در 
استان فارس و بندرلنگه در پاسخ به مشکلات صادرکنندگان گفت: 
سهام شرکت هما متعلق به خود شرکت است و بودجه ای از دولت 
کند  تأمین  را  خودش  هزینه های  باید  خودش  و  نمی کند  دریافت 
که با توجه به مشکلات موجود در حال حاضر تمامی ایرلاین ها با 

مشکلات مالی مواجه و ضررده شده اند.
هواپیماهای  توسط  بار  حمل  عدم  دلایل  برشماری  با  محبی  علی 
ایرلاین ها افزود: نمی توان از هواپیماهای مسافری انتظار داشت که 
بار زیادی را حمل کنند لذا با توجه به شرایط آب وهوایی در هر روز 

می توان میزان بار هر پرواز را مشخص کرد.
دستگاه  نبود  را  حوزه  این  مشکلات  دیگر  از  داشت:  اظهار  محبی 
اکس ری باکیفیت در فرودگاه ها است به عنوان مثال در فرودگاه 
لار پایانه ای ۲ سال است که تکمیل و ساخته شده اما امکان افتتاح به 
دلیل اینکه پلیس فرودگاه کیفیت دستگاه ایکس ری را قبول ندارد، 

فعلًا وجود ندارد.
وی اضافه کرد: در حال حاضر با توجه به مذاکرات و قول مساعدت 
ناوگان کل  تا  کنیم  وارد  هواپیما  از کشور چین  است  قرار  وزیر 
در  انگیزه  کننده  ایجاد  می تواند  مهم  این  که  شود  نوسازی  کشور 

حوزه کارگو هوایی و حمل هوایی کالاها باشد.
همچنین در ادامه این جلسه حیدری نماینده اداره کل فرودگاه های 
حمل  کارگوی  برای  گذشته  سال های  در  گفت:  هم  فارس  استان 
هوایی هزینه های بسیاری شد اما با توجه به وجود قوانین دست و پا 
گیر و نظرات شخصی مسئولان در گذشته نتوانستیم از ساختمان و 
تمامی تجهیزاتی که برای آن در نظر گرفته شده بود استفاده کنیم و 

این طرح تاکنون نیمه تمام باقی مانده است.

عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون صادرات، واردات و گمرک اتاق بازرگانی فارس خبر داد؛

سرپرست بهزیستی فارس تأکید کرد؛

تخصصی شدن و منطقه ای شدن 
فعالیت های خیریه ها

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری 

شورای اسلامی شهر شیراز:

رفع آشفتگی فضاهای شهری 
در گرو ساماندهی

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 

شورای اسلامی شهر شیراز:

فراهم کردن زمینه های ورود بخش خصوصی 
لازمه ایجاد تحول ورزش همگانی برای 

شهروندان است

ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  رئیس  و  شهردار  معاون 
شهرداری شیراز با یادآوری نامگذاری سال ۱۴۰۰ به عنوان تولید، 
اجتماعی  معاونت  داشت: حوزه  اظهار  پشتیبانی ها،  و  زدایی ها  مانع 
نمایشگاه های  قالب  در  شیراز،  شهرداری  مردمی  مشارکت های  و 
»هنربانو«، فرصتی را برای حمایت از عرضه تولیدات صنایع دستی 
و مشاغل خانگی بانوان با هدف ایجاد فرصت مناسب برای ارتقا و 
کرده  فراهم  داخلی  تولید  از  حمایت  و  بانوان  توانمندی های  بروز 

است.
مصطفی مشفقیان با دعوت از بانوان علاقه مند و واجد شرایط برای 

حضور در این نمایشگاه گفت: کلیه صنایع دستی و هنرهای دستی 
این  تولید شده، در  ثبت نام کننده خلق و  خانگی که توسط شخص 
زمان  مورد  در  شیراز  شهردار  معاون  است.  عرضه  قابل  نمایشگاه 
زمان  اسفندماه   ۲۰ تا   ۱۵ گفت:  نمایشگاه  این  در  ثبت نام  نحوه  و 
مراجعه  با  نمایشگاه است که علاقه مندان می توانند  این  ثبت نام در 
حضوری به سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز 
واقع در خیابان آستانه کوچه علمدار، با پر کردن فرم های مربوطه 

به ثبت نام اقدام نمایند.
داشتن تابعیت جمهوری اسلامی ایران و حداقل ۲۰ سال سن و توانایی 
مدیریت کسب و کار، ثبت نام حضور در نمایشگاه، تکمیل فرم های 
از سوی برگزارکننده،  نمایشگاه  تأییدیه حضور در  مربوطه و اخذ 
از جمله شرایط شرکت در این نمایشگاه است که در آن اولویت با 

بانوان سرپرست خانوار است.
شماره  به  می توانند  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  علاقه مندان 
مردمی  مشارکت های  و  اجتماعی  معاونت   ۳۷۳۶۳۰۸۱ تلفن 
تماس  شیراز  شهرداری  ورزشی  و  فرهنگی  اجتماعی،   سازمان 

بگیرند.


